
*P/5079790* 
 

                                                                                                             

REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 

KLASA: 406-01/23-04/3 
URBROJ: 513-05-05-23-2 
Zagreb, 3. kolovoza 2023. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 
NABAVA DODATNIH USLUGA ORGANIZACIJE KONFERENCIJE TIJELA ZA 

OVJERAVANJE 2023.  
 
 
 
 
Jednostavna nabava: 108/23 
 
 
 
 
 
Naručitelj:  REPUBLIKA HRVATSKA 
                        MINISTARSTVO FINANCIJA 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, kolovoz 2023. 
 
 

 



2 od 14 
 

1. NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
Katančićeva 5 
10 000 Zagreb 
Telefon: 01 4591 137 
Internetska adresa: www.mfin.gov.hr 
E-mail adresa: nacionalni.fond@mfin.hr 
 
Sukladno članku 80. stavak 2. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 
i 114/22) Ministarstvo financija kao javni naručitelj ne smije sklapati ugovore o nabavi u smislu 
odredbi članaka 76. i 77. Zakona o javnoj nabavi sa sljedećim gospodarskim subjektima:  

1. PRIMORAC I PARTNERI d.o.o., Zagreb, Ulica Dragutina Domjanića 25, OIB: 
75600937682 

2. BORUT d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 238, OIB: 15902761794 
 
2. KOMUNIKACIJA 
 
Naručitelj će voditi postupak nabave na hrvatskom jeziku. Komunikacija između gospodarskih 
subjekata i Naručitelja se odvija na hrvatskom jeziku. Ukoliko zaposlenici gospodarskog 
subjekta ne vladaju tečnim hrvatskim jezikom, obveza je gospodarskog subjekta na svoj trošak 
osigurati stalnu prisutnost prevoditelja. Ponuditelj je gospodarski subjekt koji je dostavio svoju 
ponudu. 
 
3. PREDMET NABAVE 
 
Predmet nabave je nabava dodatnih usluga organizacije konferencije Tijela za ovjeravanje 
2023. koja će se održati od 25. listopada do 27. listopada 2023. godine u Dubrovniku.     
 
CPV oznaka: CPV 79950000-8 Usluge organiziranja izložbi, sajmova i kongresa 
                      CPV 98000000-3 Ostale javne, društvene i osobne usluge 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 20.000,00 eura 
 
4. TEHNIČKA SPECIFIKACIJA 
 
Ministarstvo financija organizira redovnu godišnju konferenciju Tijela za ovjeravanje svih 
država članica Europske unije od 25. listopada do 27. listopada 2023. u Dubrovniku (dalje u 
tekstu: Konferencija). 
 
Za održavanje istog potrebno je osigurati: 
 

1. ORGANIZACIJU I KOORDINACIJU VEČERNJEG PROGRAMA 26. listopada 
2023. za 90 osoba koja uključuje najmanje turistički obilazak Dubrovnika, uključujući 
prijevoz sudionika i pratnju vodiča, večeru u restoranu te organizaciju glazbenog 
programa u restoranu kroz angažman osobe za puštanje glazbe. Točno vrijeme, izbor 
restorana i osobe za puštanje glazbe će se odrediti u dogovoru sa Naručiteljem. 

  



3 od 14 
 

2. USLUGU FOTOGRAFIRANJA KONFERENCIJE I VEČERNJEG PROGRAMA 26. 
listopada 2023. koja uključuje najmanje fotografiranje i osnovnu obradu fotografija u 
digitalnom obliku i dostavu na memorijskom uređaju za pohranu podataka u roku 10 
radnih dana. Isto tako, u dogovoru s Naručiteljem, izradu zajedničke službene 
fotografije Konferencije (format 15x20 u prigodnom dizajnu) i dostavu do 27. listopada 
2023. do 10 sati. 

 
3. DIZAJN, PRIPREMU I TISAK MATERIJALA za Konferenciju za 90 osoba koja 

uključuje najmanje materijal za Konferenciju prema specifikaciji Naručitelja, 
uključujući program događanja, potpisne liste, stolni stalak s imenom i prezimenom za 
sve sudionike, akreditacije PVC obostrano za sve sudionike, izradu 1 roll up bannera. 
Svi materijali trebaju biti isporučeni najkasnije 25. listopada 2023. na lokaciji u 
Dubrovniku koju odredi Naručitelj. 

 
4. PRIGODNE POKLONE za sudionike Konferencije u dogovoru s Naručiteljem koji 

trebaju biti isporučeni najkasnije 25. listopada 2023. na lokaciji u Dubrovniku koju 
odredi Naručitelj. 

 
5. USLUGU KOORDINACIJE AKTIVNOSTI I PODRŠKU NARUČITELJU U 

ORGANIZACIJI KONFERENCIJE sukladno programu događanja u dogovoru sa 
ostalim dobavljačima Naručitelja.   

 
Ponuditelj je obvezan predmet nabave ponuditi u skladu s Tehničkom specifikacijom. 
 
5. IZMJENA DOKUMENTACIJE ZA JEDNOSTAVNU NABAVU 
 
Naručitelj može do krajnjeg roka za dostavu ponuda, prema osobnoj prosudbi ili na temelju 
Ponuditeljeva zahtjeva za objašnjenjem Poziva za dostavu ponuda, izmijeniti Poziv za dostavu 
ponuda u obliku dodatka o izmjeni.  
 
Dodatak o izmjeni Poziva za dostavu ponuda, Naručitelj će objaviti u elektroničkom obliku na 
internetskim stranicama Ministarstva financija gdje je objavljen i Poziv za dostavu ponuda. 
 
6. CIJENA PONUDE 
 
Cijena ponude mora biti izražena u eurima i pisana brojkama. U cijenu ponude bez PDV-a 
uračunavaju se svi troškovi i popusti. Cijenu ponude potrebno je prikazati na sljedeći način: 
Cijena (bez PDV-a), iznos PDV-a te cijena ponude s PDV-om. 
 
Cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave. Ponuditelj treba ispuniti originalni 
Troškovnik (Prilog 2) te treba ponuditi sve zatražene stavke iz Troškovnika. Ponude kod kojih 
nisu popunjene sve stavke Troškovnika smatrat će se neprihvatljivima. 
 
Cijena ponude bit će indikativnog karaktera i ovisit će o ukupnom broju sudionika Konferencije 
te o potrošnji. Jedinične cijene iz troškovnika su fiksne po sudioniku. Ukupna cijena ponude 
treba biti izražena na bazi očekivanih sudionika. 



4 od 14 
 

7. UVJETI I ZAHTJEVI KOJE GOSPODARSKI SUBJEKTI MORAJU ISPUNITI 
 
7.1. Dostaviti Izjavu o nekažnjavanju (Prilog 3). 
Izjavu daje osoba ovlaštena po zakonu za samostalno i pojedinačno zastupanje gospodarskog 
subjekta (ili osobe koje su ovlaštene za skupno zastupanje gospodarskog subjekta) za 
gospodarski subjekt i za sve osobe koje su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela 
ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta. 
 
7.2. Dostaviti Izjavu o nepostojanju poreznog duga (Prilog 4) kojom dokazuje da je ispunio 
obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje. 
 
7.3. Dostaviti Izjavu o registraciji za obavljanje djelatnosti (Prilog 5) kojom dokazuje svoj upis 
u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta. Ponuditelj mora biti 
registriran za djelatnost u vezi s predmetom nabave. 
 
7.4. Ponuditelj je obvezan dostaviti Izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora u 
kojoj izjavljuje da će u roku od 10 (deset) dana od dana potpisa ugovora s Naručiteljem, 
dostaviti garanciju banke ili zadužnicu ili bjanko zadužnicu kao jamstvo za uredno ispunjenje 
ugovora (Prilog 6).  
 
Ukoliko jamstvo za uredno ispunjenje ugovora bude naplaćeno, a ugovor se ne raskine, 
Ponuditelj je obvezan dostaviti novo jamstvo u roku od 10 (deset) dana od dana poziva na 
dostavu, u protivnom će Naručitelj raskinuti ugovor. 
 
Ukoliko gospodarski subjekt pri dostavi dokumenata priloži lažne podatke kojima kao 
natjecatelj ili ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi isključenja, odnosno da ispunjava uvjete 
sposobnosti, ponuda mu neće biti odabrana. 
 
Gospodarski subjekt je obvezan dostaviti sve tražene dokaze. Dokazi iz točke 7.1. do 7.4. su 
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponuda i isti moraju biti ispunjeni, potpisani i ovjereni od 
strane ovlaštene osobe gospodarskog subjekta. 
 
8. JEZIK I SADRŽAJ PONUDE 
 
Ponude moraju biti izrađene na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Ukoliko je bilo koji 
dokument koji je sastavni dio ponude sastavljen i/ili izdan na stranom jeziku, Ponuditelj ga je 
obvezan dostaviti zajedno s prijevodom na hrvatski jezik ovjerenim od strane ovlaštenog 
sudskog tumača. 
 
Ponuditelj predaje ponudu napisanu neizbrisivom tintom u papirnatom obliku i uvezanu u 
cjelinu. 
 
Ponuda mora sadržavati: 
 
1. Obrazac ponude, (popunjeni obrazac Prilog 1., koji je sastavni dio Poziva za dostavu 

ponude); 
2. Troškovnik, (popunjeni obrazac Prilog 2., koji sastavni dio Poziva za dostavu ponude); 
3. Izjavu o nekažnjavanju, (popunjeni obrazac Prilog 3., koji je sastavni dio Poziva za dostavu 

ponude); 



5 od 14 
 

4. Izjavu o nepostojanju poreznog duga, (popunjeni obrazac Prilog 4., koji je sastavni dio 
Poziva za dostavu ponude); 

5. Izjavu o registraciji za obavljanje djelatnosti, (popunjeni obrazac Prilog 5. koji je sastavni 
dio Poziva za dostavu ponude); 

6. Izjavu o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora (popunjeni obrazac Prilog 6. koji je 
sastavni dio Poziva za dostavu ponude). 

 
Ponuditelj je obvezan dostaviti sve tražene dokaze iz ove točke.  
Svi dokumenti mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i 
neovjereni ispis elektroničke isprave. 
 
 
9. DOSTAVA PONUDA 
 
Ponude se dostavljaju u jednom primjerku. Elektronička dostava ponuda nije dopuštena. 
Ponude se dostavljaju  u zatvorenoj omotnici s naznakom : 
 

NE OTVARAJ 
“Jednostavna nabava 108/23“, 

te adresom Naručitelja. 
 

Ponuda se dostavlja na adresu Naručitelja: MINISTARSTVO FINANCIJA Zagreb, 
Katančićeva 5. 
 
Ako omotnica nije obilježena kako je to navedeno, Naručitelj se ne smatra odgovornim ako se 
omotnica zagubi ili prerano otvori. 
 
Krajnji rok za dostavu ponuda je 11. kolovoza 2023. godine do 12:00 sati. 
 
10. ROK VALJANOSTI PONUDE 
 
60 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 
 
11. OTVARANJE PONUDA 
 
Ponude se otvaraju 11. kolovoza 2023. godine s početkom u 12:00 sati na adresi Naručitelja. 
 
Otvaranje ponuda nije javno. Nakon što se ponude otvore i pročitaju, ostaju kod Naručitelja i 
ne vraćaju se Ponuditelju. 
 
12. POJAŠNJENJE PONUDE 
 
Naručitelj može tijekom postupka pregleda, ocjene i usporedbe ponuda tražiti od Ponuditelja 
potrebna tumačenja radi pojašnjenja ponude ili otklanjanja sumnji u valjanost ponude. 
 
Nikakve promjene u ponudi, promjene cijene, osim ispravka računske pogreške ili promjene 
koje bi neprihvatljivu ponudu činile prihvatljivom, Naručitelj neće zahtijevati, nuditi niti 
dopustiti od strane Ponuditelja. 
 



6 od 14 
 

Naručitelj će u zahtjevu za pojašnjenje ponude odrediti primjeren rok u kojem Ponuditelj treba 
dostaviti zatraženo objašnjenje. 
 
Naručitelj će isključiti ponudu Ponuditelja koji unutar postavljenog roka nije dao zatraženo 
objašnjenje ili njegovo objašnjenje nije za Naručitelja prihvatljivo. 
 
13. KRITERIJ ZA ODABIR 
 
Naručitelj će između prihvatljivih ponuda odabrati ponudu s najnižom cijenom. Prihvatljiva 
ponuda je ponuda sposobnog Ponuditelja, koja potpuno zadovoljava sve tražene uvjete i 
zahtjeve iz Poziva za dostavu ponuda. 
 
Neprihvatljiva je ona ponuda čija cijena prelazi planirana odnosno osigurana sredstva 
naručitelja. Nepravilna ponuda je svaka ponuda koja nije u skladu s Pozivom za dostavu 
ponuda. 
 
14. SKLAPANJE UGOVORA 
 
U ovom će se postupku jednostavne nabave sklopiti ugovor o nabavi odmah po odabiru ponude 
u skladu s točkom 13. ovog Poziva. 
 
15. ROKOVI I MJESTO ISPORUKE 
 
Rok isporuke teče odmah po sklapanju ugovora o nabavi i traje do (i uključujući) 27. listopada 
2023. godine. Iznimno, za dostavu fotografija na memorijskom uređaju za pohranu podataka 
rok isporuke je najkasnije 10. studenoga 2023. godine.   
 
Mjesto isporuke je u Dubrovniku, na lokacijama u dogovoru s Naručiteljem.  
 
16. UVJETI, ROKOVI I NAČIN PLAĆANJA 
 
Rok plaćanja je 30 (trideset) dana od dana zaprimanja računa.  
 
Ostali detalji vezani uz plaćanje uredit će se ugovorom o nabavi između Naručitelja i odabranog 
Ponuditelja.  
 
17. OBAVIJEST O ZAVRŠETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 
 
Naručitelj će u primjerenom roku dostaviti Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda svim 
Ponuditeljima koji su dostavili svoje ponude i obavijestiti o završetku postupka jednostavne 
nabave. 
 
18. ŽALBA 
 
Ponuditelji nemaju pravo žalbe u postupcima jednostavne nabave. 
 
 
 
 



7 od 14 
 

Prilog 1. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
 
 

OBRAZAC PONUDE 
 
 

Naručitelj:  REPUBLIKA HRVATSKA 
                 MINISTARSTVO FINANCIJA 

Katančićeva 5, 10 000 Zagreb 
OIB: 18683136487 i MB 03205991 
 

Tvrtka ili naziv Ponuditelja: _______________________________________ 

Adresa Ponuditelja: _______________________________________ 

OIB Ponuditelja: _______________________________________ 

Račun Ponuditelja (IBAN ) i naziv banke: _______________________________________ 

Adresa elektroničke pošte, kontakt broj: _______________________________________ 

Predmet nabave: Nabava dodatnih usluga organizacije   
konferencije Tijela za ovjeravanje 2023.      
 
 

Način nabave:  Jednostavna nabava: 108/23 

 
  Cijena ponude bez PDV-a: 
______________________________________________________________________ 

(brojkama) 
  Iznos PDV-a:  
______________________________________________________________________ 

(brojkama) 
 

UKUPNA cijena ponude s PDV-om: 
_______________________________________________________________________ 

(brojkama) 
 Rok valjanosti ponude: 60 dana. 
 
 
_____________________________                                 ____________________________ 
(čitko ime i prezime ovlaštene osobe Ponuditelja)   M.P.                   (potpis ovlaštene osobe Ponuditelja) 

          
         _____________________________ 
                             mjesto i datum 

 
 

 

 



8 od 14 
 

Prilog 2. 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
MINISTARSTVO FINANCIJA 
 

Naziv Ponuditelja: _______________________________________________________ 

TROŠKOVNIK 

Nabava dodatnih usluga organizacije konferencije Tijela za ovjeravanje 2023.      

JEDNOSTAVNA NABAVA 
Evidencijski broj 108/23 

Opis usluga 
Jedinica 

mjere 
Količina 

Jedinična 
cijena 

Ukupno 

Organizacija i koordinacija 
večernjeg programa 26. 

listopada 2023. za 90 osoba 
    

Turistički obilazak Dubrovnika, 
uključujući prijevoz sudionika i 
pratnju vodiča  

kom 1   

Večera u restoranu  kom 90   
Organizacija glazbenog 
programa u restoranu (angažman 
osobe za puštanje glazbe)  

kom 1   

Fotografiranje Konferencije i 
večernjeg programa 26. 

listopada 2023. 
    

Usluga fotografiranja 
Konferencije i večernjeg 
programa 26. listopada 2023., 
uključujući osnovnu obradu 
fotografija u digitalnom obliku i 
dostavu na memorijskom 
uređaju za pohranu podataka u 
roku 10 radnih dana 

kom 1   

U dogovoru s Naručiteljem, 
izrada zajedničke službene 
fotografije Konferencije (format 
15x20 u prigodnom dizajnu) i 
dostava do 27. listopada 2023. 
do 10 sati 

kom 90   

Dizajn, priprema i tisak 
materijala za Konferenciju za 

90 osoba 
    

Materijal za Konferenciju prema 
specifikaciji Naručitelja, 
uključujući program događanja, 
potpisne liste, stolni stalak s 
imenom i prezimenom za sve 

komplet 1   



9 od 14 
 

sudionike, akreditacije PVC 
obostrano za sve sudionike, 
izrada 1 roll up bannera  

Prigodni pokloni za sudionike 
Konferencije 

kom 90   

Koordinacija aktivnosti i 
podrška Naručitelju u 

organizaciji Konferencije 
kom 1   

Ukupno bez PDV-a:  

PDV:  

Sveukupno s PDV-om:  

 

Cijena ponude mora biti iskazana u eurima kao nepromjenjiva. U cijenu ponude uračunati su svi troškovi 
i popusti na ukupnu cijenu, bez PDV-a. Ponuditelj mora u cijelosti popuniti sve stavke Troškovnika, 
ovjeriti ga pečatom i potpisom odgovorne osobe i priložiti ponudi.  

 

________________________________                             ________________________________ 

čitko ime i prezime ovlaštene osobe Ponuditelja      M.P.             potpis ovlaštene osobe Ponuditelja 

 

         ________________________________                                                                                             

                                  mjesto i datum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 od 14 
 

Prilog 3. 

IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU 

 

Ja_______________________________________iz_________________________________ 
          (ime i prezime)                                                        (adresa stanovanja) 

 
broj identifikacijskog dokument a______________ izdanog od_________________________ 
 
kao osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta  
 
___________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 
 
pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni 
gospodarski subjekt kao ni osobe koje su članovu upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela 
ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo 
pravomoćnom presudom osuđeni za:  

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 
– članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

b) korupciju, na temelju 
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 
(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 
mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita 
za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 
gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. 
(zlouporaba obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), 
članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne 
novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

c) prijevaru, na temelju 
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. 

(utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 
– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. 

(utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 
– članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje 

za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 
zakona 



11 od 14 
 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b 
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju 
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 
– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.) 

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju 
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 
– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.). 
 
(u slučaju da gore navedeni gospodarski subjekt nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj 
i/ili neka od osoba koja je član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti 
zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gore navedenog gospodarskog subjekta nije 
državljanin Republike Hrvatske) 
 
niti za odgovarajuća kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog 
nastana gore navedenog gospodarskog subjekta, odnosno države/a čiji su državljani osobe koje 
su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja 
odluka ili nadzora gore navedenog gospodarskog subjekta, obuhvaćaju razloge za isključenje 
iz članka 57. stavka 1. točka od (a) do (f) Direktive 2014/24/EU.  
 
   
 
U ____________________, 20_____ godine 
 

 

 

______________________________________ 

                                                                                       (potpis ovlaštene osobe) 
 
 
1 Izjavu daje osoba ovlaštena po zakonu za samostalno i pojedinačno zastupanje gospodarskog subjekta (ili osobe koje su ovlaštene za skupno 
zastupanje gospodarskog subjekta) za gospodarski subjekt i za sve osobe koje su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju 
ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta   

 
 
 
 
 
 
 
 

 



12 od 14 
 

Prilog 4. 
 
 
 
 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU POREZNOG DUGA 
 

 
Ja,__________________________________ iz ___________________________________ 
                            (ime i prezime)                                            (adresa stanovanja) 
 
broj osobne iskaznice ___________________ izdane od ____________________________ 
 
 
kao odgovorna osoba ________________________________________________________ 
                                                              (naziv i adresa gospodarskog subjekta)  
 
 izjavljujem da______________________________________________________________ 
                                                             (naziv i adresa gospodarskog subjekta) 
 
nema dugovanja po osnovi dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje.  
 
 
U ____________, dana ____________20____ godine. 
 
 
 

ZA GOSPODARSKI SUBJEKT 
 

M.P.     __________________________________ 
                                                                              (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 od 14 
 

Prilog 5. 
 

IZJAVA O REGISTRACIJI ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI 
 
 

 
 
Ja,_______________________________iz__________________________________ 
             (ime i prezime)                                               (adresa stanovanja) 
 
broj osobne iskaznice ______________ izdane od ____________________________ 
 
 
kao odgovorna osoba___________________________________________________ 

(naziv i adresa gospodarskog subjekta) 
 
izjavljujem da_________________________________________________________ 

(naziv i adresa gospodarskog subjekta) 
 
 
 
registrirana za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabave. 
 
 
 
U ___________________, dana ___________ 20_______ 
 
 
                                                                                                 ZA GOSPODARSKI SUBJEKT 
                                                                             M .P.    
                                                                                           ______________________________ 
                                                                                                 (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 od 14 
 

Prilog 6. 

 

IZJAVA O DOSTAVI JAMSTVA ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA 

 

Ja,__________________________________ iz ___________________________________ 

                            (ime i prezime)                                      (adresa stanovanja)  

 

broj osobne iskaznice ___________________ izdane od ____________________________ 

 

kao odgovorna osoba _________________________(naziv i adresa gospodarskog subjekta) 
gospodarskog subjekta izjavljujem da ćemo u roku od 10 (deset) dana od dana potpisa ugovora 
s Ministarstvom financija, kao Naručiteljem, za 

 nabavu____________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

                                                         (upisati predmet nabave) 

dostaviti garanciju banke ili zadužnicu ili bjanko zadužnicu, kao jamstvo za uredno ispunjenje 
ugovora. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora mora biti na iznos od 10 % (deset posto) 
vrijednosti ugovora bez PDV-a . 

Bankarska garancija će biti neopoziva, bezuvjetna, na „prvi poziv“ i „bez prigovora“. 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora predat ćemo u roku od 10 (deset) dana od dana potpisa 
ugovora s rokom valjanosti najmanje 30 (trideset) dana od dana proteka ugovornog razdoblja. 

Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora će se aktivirati u slučaju povrede ugovornih obveza. 

 

U ____________, dana ____________ 

ZA GOSPODARSKI SUBJEKT 

 

M.P.     __________________________________ 

 

                                                                              (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 

 
 


